Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA
(TARM)

EDITAL N°
008/2025

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna público o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

4304601   4309495   4301556   4309872   4309467   4301532

4304767   4304501   4304592   4307804   4305500   4309352

4302194   4305922   4308492   4301626   4309852   4308524

4301126   4301581   4303700   4303956   4303398   4302281

4306224   4309567   4302535   4302965   4308889   4309438

4303126   4308285   4305570   4307006   4305827   4301467

4307707   4305909   4301408   4306448   4304035   4307765

4304311   4306789   4305669   4307353   4306195   4309579

4306065   4305616   4302541   4302298   4303372   4303927

4308610   4304009   4302529   4308107   4308477   4303390

4304938   4304704   4309622   4301301   4305855   4309559

4308172   4302288   4301551   4306344   4308782   4302377

4308526   4306631   4303843   4304845   4303190   4303757

4304505   4305035   4301921   4307058   4302089   4302476

4307772   4306756   4306209   4309062   4301909   4309979

4306653   4301226   4303432   4307167   4308515   4307649

4306994   4306934   4306581   4307567   4302489   4303231

4303745   4306819   4303123   4306580   4306199   4306682

4301543   4302035   4301817   4301140   4301971   4305638

4306737   4306153   4306128   4309169   4302123   4305473

4309042   4309517   4305520   4308579   4306874   4302231

4302431   4303863   4309061   4309452   4306281

4301895   4301113   4308750   4302131   4301429

4301494   4307289   4303551   4308282   4308450

Serra, 26 de Maio de 2025
Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br